ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHƯỚC TÍN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phước Tín, ngày 03 tháng 7 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Tuần thứ 27/2023 (từ ngày 03/7/2023 đến ngày 07/7/2023)

Thứ hai (03/7):

Sáng:

1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã:

-07 giờ 00: Chào cờ đầu tuần, tại sân Trụ sở UBND xã.

Thành phần: Toàn thể CBCC, các ban ngành, đoàn thể, lực lượng Công an,

quân sự xã.

-08 giờ 00: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Chủ trì họp UBND xã giao ban công

tác tuần 27.

Thành phần: Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng, CBCC chuyên môn,

CA, QS, TYT, QL chợ.

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Lầu 1-UBND xã.

Thứ ba (04/7):

Sáng:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự Hội nghị tập huấn công tác thi

hành án hình sự tại cộng đồng và công tác tái hòa nhập cộng đồng năm 2023

(cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Công an TP Đồng Xoài.

 2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:

1. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Thứ tư (05/7):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp giao ban Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã nghe giải quyết báo cáo số 186/BC-TCKH ngày

22/6/2023 của phòng TC-KH.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại phòng họp C, UBND thị xã.

2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Tham gia nghiệm thu đưa vào sử dụng

công trình xây dựng 03 phòng chức năng và 01 phòng học trường TH Phước

Tín B theo thư mời của Ban QLDA đầu tư XD thị xã.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại trường TH Phước Tín B.

2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Thứ năm (06/7):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự Hội nghị trực tuyến về việc quán

triệt Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông trong tình hình mới”.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Công an thị xã.

2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:

 1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

Thứ sáu (07/7):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Chủ trì họp: (1) Công bố việc

thành lập Quỹ đền ơn đáp nghĩa xã; (2) Thông qua Dự thảo kế hoạch tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày thương binh liệt sỹ; (3) Ban chỉ đạo phát

triển BHYT, BHXH xã đánh giá kết quả thực hiện BHYT trên địa bàn xã và

bàn giải pháp thực hiện chỉ tiêu năm 2023 (Giao TBXH chuẩn bị nội dung và

thông báo thành phần dự).

Thành phần: Kính mời dự: Đảng ủy, HĐND, MTTQ và các đoàn thể, các

Hội đặc thù, các trường học, CA, QS, VHTT, TBXH, TCKT, Trưởng các

thôn.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp lầu 1-Trụ sở UBND xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp Tổ tuyên truyền, vận động

các hộ dân phối hợp chấp hành GPMB để thực hiện các dự án, công trình xây

dựng cơ bản trên địa bàn thị xã (được thành lập theo Quyết định số 368-

QĐ/TU, ngày 10/5/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Thường trực Thị uỷ.

2. Phó Chủ tịch UBND Lê Trung Hùng: Làm việc tại trụ sở.

Lịch này thay thư mời họp.

Lưu ý: Đề nghị Đảng ủy-HĐND-MTTQ và các Đoàn thể thông báo các

nội dung cuộc họp, hội nghị liên quan đến UBND xã trước 10h thứ 2 hàng tuần

để đưa vào lịch công tác; Yêu cầu CBCC chuyên môn báo cáo các nội dung công

việc cần giải quyết trong tuần của UBND để bố trí lịch công tác./.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
-Đảng ủy, HĐND;

- CT,PCT. UBND xã;

-Các BN, ĐT, CBCC, các thôn;

- Lưu VT.

 Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!